
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 8 i 9 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr 
X/46/2024 z dnia 20.12.2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 30.986,00 zł do kwoty 
43.848.295,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.    

2. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy 
na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 30.986,00 zł do kwoty 
45.515.295,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.        

2. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami ulegają 
zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pogorzeli 
 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 11/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 381,34 -1 256,00 79 125,34

75011 Urzędy wojewódzkie 77 450,00 -1 256,00 76 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 429,00 -1 256,00 76 173,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00 18 766,00 19 966,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 766,00 18 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 766,00 18 766,00

758 Różne rozliczenia 18 782 444,21 13 476,00 18 795 920,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 462,00 13 476,00 25 938,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 462,00 13 476,00 25 938,00

Razem: 43 817 309,00 30 986,00 43 848 295,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 11/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 429,00 -1 256,00 76 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 429,00 -1 256,00 76 173,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 429,00 -1 256,00 76 173,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00 18 766,00 19 966,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 766,00 18 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 766,00 18 766,00

Razem: 1 655 642,49 17 510,00 1 673 152,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 11/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 31,34 0,00 31,34

75095 Pozostała działalność 31,34 0,00 31,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31,34 0,00 31,34

758 Różne rozliczenia 12 462,00 13 476,00 25 938,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 462,00 13 476,00 25 938,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 462,00 13 476,00 25 938,00

Razem: 12 493,34 13 476,00 25 969,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 11/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 061 203,22 -1 256,00 6 059 947,22

75011 Urzędy wojewódzkie 77 429,00 -1 256,00 76 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 859,00 -1 052,00 63 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 981,00 -178,00 10 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 589,00 -26,00 1 563,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00 18 766,00 19 966,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 766,00 18 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 185,00 1 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 173,00 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 408,00 9 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 129 806,34 13 476,00 18 143 282,34

80195 Pozostała działalność 141 032,00 13 476,00 154 508,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 979,25 1 082,00 2 061,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 698,26 1 844,17 3 542,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 435,95 8 023,90 15 459,85

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

479,77 500,00 979,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 868,77 2 025,93 3 894,70

852 Pomoc społeczna 1 462 083,63 0,00 1 462 083,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 763 164,00 -15,00 763 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 760,00 -15,00 27 745,00

85295 Pozostała działalność 23 653,63 15,00 23 668,63

4300 Zakup usług pozostałych 7 634,49 15,00 7 649,49

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 1



Razem: 45 484 309,00 30 986,00 45 515 295,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 11/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 429,00 -1 256,00 76 173,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 429,00 -1 256,00 76 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 859,00 -1 052,00 63 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 981,00 -178,00 10 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 589,00 -26,00 1 563,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 200,00 18 766,00 19 966,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 766,00 18 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 185,00 1 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 173,00 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 408,00 9 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 1 655 642,49 17 510,00 1 673 152,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 11/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 31,34 0,00 31,34

75095 Pozostała działalność 31,34 0,00 31,34

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

31,34 0,00 31,34

801 Oświata i wychowanie 12 462,00 13 476,00 25 938,00

80195 Pozostała działalność 12 462,00 13 476,00 25 938,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 979,25 1 082,00 2 061,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 698,26 1 844,17 3 542,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 435,95 8 023,90 15 459,85

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

479,77 500,00 979,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 868,77 2 025,93 3 894,70

Razem: 12 493,34 13 476,00 25 969,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. W związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  
z dnia 6 lutego 2025 r. Nr FB-I.3111.23.2025.2o kwotę 1.256,00 zł w rozdziale 75011  § 2010 
zmniejszono plan wydatków w rozdziale 75011  § 4010, 4110, 4120. 
 
2. W związku z informacją od Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Lesznie Nr 
DLS.802.2.2025 z dnia 10 lutego 2025r. o wysokości przyznanej dotacji celowej w kwocie 18.766,00 zł 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rrzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień  18 maja 2025 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 75107. 
 
3. W planie Przedszkola Samorządowego w Pogorzeli dokonuje się zwiększenia rozdziału 80195 § 4740, 
4750, 4840, 4850 o kwotę  921,06 zł w związku z przyznaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
 
4. W planie Szkoły Podstawowej w Pogorzeli dokonuje się zwiększenia rozdziału 80195 § 4740, 4750, 
4840, 4850 o kwotę  11.332,75 zł w związku z przyznaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
 
5. W planie Gminnego Zespołu Oświaty w Pogorzeli dokonuje się zwiększenia rozdziału 80195 § 4370, 
4740, 4850 o kwotę  1 222,19 zł w związku z przyznaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
 
 Burmistrz Pogorzeli 

  
Daria Wyzuj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D809385F-CB4C-4FB6-B848-0173CF80CAC3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 BURMISTRZA POGORZELI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Uzasadnienie




